



Datum

2019-11-08

Vår referens

Susann Alfredsson

Sektionschef

susann.alfredsson@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Remiss om Förslag till organisation och styrning av Malmö stads lokalförsörjning, STK-2019-1146 SN-2019-1344

Sammanfattning

I april 2018 gav kommunstyrelsen stadskontoret i uppdrag att utreda hur stadens arbete med lokalförsörjningsfrågor ska utformas. Stadskontoret föreslår en förflyttning av ansvaret för den kommuncentrala strategiska lokalförsörjningen i staden från tekniska nämnden till kommunstyrelsen, samtidigt som de delar av lokalförsörjningsarbetet som rör förhyrning gentemot den externa hyresmarknaden flyttas från tekniska nämnden till servicenämnden. Förslaget innebär också ett delvis utökat och tydligare uttalat ansvar för de beställande nämnderna i lokalförsörjningsprocessen.

Serviceförvaltningen har tagit fram ett förslag på yttrande där servicenämnden ställer sig positiv till förslaget. Servicenämnden föreslås lyfta synpunkter på bland annat processen kring att revidera berörda reglementen, behov av en tydlig organisation och kommungemensamma tidsplaner, avgränsningar i uppdraget samt förtydligande kring hur lokalbehov ska prioriteras.

Förslag till beslut

Servicenämnden ställer sig positiva till Förslag till organisation och styrning av Malmö stads lokalförsörjning och godkänner förvaltningens förslag till yttrande.

Beslutsunderlag

- [Här kommer namnet på de handlingar som ligger till grund för beslutsförslaget hämtas in automatiskt. Du behöver inte skriva något under denna rubrik.]

Beslutsplanering

Servicenämndens ordförandeberedning 2019-11-11

Servicenämndens arbetsutskott 2019-11-19

Servicenämnden 2019-11-26

Beslutet skickas till

Kommunstyrelsen

Ärendet

I april 2018 gav kommunstyrelsen stadskontoret i uppdrag att utreda hur stadens arbete med

lokalförsörjningsfrågor ska utformas. Stadens nuvarande organisering är behäftad med brister avseende exempelvis tydlighet i roll- och ansvarsfördelning, strategiska riktlinjer och kopplingen till budget- och uppföljningsprocessen samt till investeringsstyrningen. Stadskontoret har under denna utredning samarbetat med PWC som i sin tur har intervjuat företrädare för stadens inblandade förvaltningar. Kommunstyrelsens arbetsutskott har beslutat att, utan eget ställningstagande, inhämta synpunkter från samtliga nämnder.

Den organisering som beskrivs i ärendet från kommunstyrelsen ska betraktas som ett ramverk och en principiell grund att stå på för framtida arbete. Det åligger den nya organisationen på stadskontoret att, i samverkan med inblandade parter, ta fram anvisningar och processbeskrivningar för stadens framtida lokalförsörjningsarbete.

Ansvariga

Helén Nilsson, avdelningschef stadsfastigheter

Louise Strand, servicedirektör